
                                                                                                                  Trzcianka, 6 grudnia 2021 r.

Sygn. akt: RI.271. 96.2021

Informacja z otwarcia ofert

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zamawiający informuje, że w dniu 3 grudnia 2021 r. o godzinie 8:05 
dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na: „Zaprojektowanie i wybudowanie przejść dla 
pieszych, w ramach poprawy bezpieczeństwa pieszych, w obrębie oddziaływania tychże przejść”.

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących wykonawców:

cz. I – Wyniesione przejście dla pieszych na ul. Mickiewicza w Trzciance

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

1.

Grupa – Jaworski sp. z o. o.

ul. św. Michała 100, 61-005 Poznań
113 332,20 zł

2.

Roboty  Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński

ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów
109 659,89 zł

cz. II – Wyniesione przejście dla pieszych przy ul. Staszica w Trzciance

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

1.

Grupa – Jaworski sp. z o. o.

ul. św. Michała 100, 61-005 Poznań
115 263,30 zł

2.

Roboty  Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński

ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów
107 023,57 zł

cz. III – Wyniesione skrzyżowanie ulicy Konopnickiej z ul. Żwirową

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

1.

Grupa – Jaworski sp. z o. o.

ul. św. Michała 100, 61-005 Poznań
324 732,30 zł

2.
Roboty  Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński 312 596,98 zł

Referat Inwestycji i Środków Zewnętrznych 
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka tel. 67 352 73 11, 67 352 73 04 www.trzcianka.pl
NIP: 763-20-94-861 email: ratusz@trzcianka.pl  @GminaTrzcianka



ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów

cz. IV – Wyniesione skrzyzowanie ul. Wieleńskiej z ul. Akacjową oraz ul. Staszica w Trzciance

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

1.

Grupa – Jaworski sp. z o. o.

ul. św. Michała 100, 61-005 Poznań
492 147,60 zł

2.
Roboty  Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński

ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów

453 160,27 zł

cz. V – Wyniesione skrzyżowanie ul.  Konopnickiej z ul. Piotra Skargi, ul.  Reymonta oraz ul.  
Grottgera w Trzciance

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

1.

Grupa – Jaworski sp. z o. o.

ul. św. Michała 100, 61-005 Poznań
492 147,60 zł

2.
Roboty  Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński

ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów

497 460,18 zł

cz. VI – Wyniesione skrzyżowanie ul. Mickiewicza z ul. Broniewskiego

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

1.

Grupa – Jaworski sp. z o. o.

ul. św. Michała 100, 61-005 Poznań
369 000,00 zł

2.

Roboty  Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński

ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów
419 608,77 zł

   Burmistrz Trzcianki

Krzysztof W. Jaworski

Prowadzący sprawę: …………………………….

Referat Inwestycji i Środków Zewnętrznych 
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka tel. 67 352 73 11, 67 352 73 04 www.trzcianka.pl
NIP: 763-20-94-861 email: ratusz@trzcianka.pl  @GminaTrzcianka


		2021-12-06T11:26:47+0000
	Krzysztof Jaworski; Gmina Trzcianka




